ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO               CNPJ:RUA SANTO INACIO 126C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.925.025/0001-6088270-000 - Nova Trento - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  35/2019 - PR 48/201948/201901/03/2019Folha:  1/2       O(a)  Prefeito,  GIAN FRANCESCO VOLTOLINI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

48/201935/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL29/03/2019O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE MIDIA IMPRESSA, PARAPRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE INSTITUCIONAL OFICIAL DO MUNICIPIO DE NOVA TRENTO EM JORNAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO NO MUNICÍPIO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS DESCRITOS NO ANEXO I DESTE EDITAL.Sequência: 0
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemEDITORA O TRENTINO LTDA.ME     (8855)1 PUBLICAÇÃO EM PAGINAS INTERNAS - JORNAL CIRC. LOCAL1/2 PAGINA UND 96,00  0,0000 680,00    65.280,002 PUBLICAÇÃO EM PAGINAS INTERNAS - JORNAL CIRC. LOCAL1/4 PAGINA UND 96,00  0,0000 340,00    32.640,003 PUBLICAÇÃO EM PAGINAS INTERNAS - JORNAL CIRC. LOCAL1/8 PAGINA UND 96,00  0,0000 260,00    24.960,004 PUBLICAÇÃO EM CONTRACAPA - JORNAL CIRC. LOCAL 1/2PAGINA UND 96,00  0,0000 748,00    71.808,005 PUBLICAÇÃO EM CONTRACAPA - JORNAL CIRC. LOCAL 1/4PAGINA UND 96,00  0,0000 374,00    35.904,006 PUBLICAÇÃO DE EDITAIS E OUTRAS PUBLICAÇÕES LEGAIS -JORNAL CIRC. LOCAL 1/8 PAGINA UND 260,00  0,0000 320,00    83.200,00Total do Fornecedor: 313.792,00MUNICIPIO DIA A DIA EDITORA LTDA - EPP     (7087)7 PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS CM 1.500,00  0,0000 29,50    44.250,008 PUBLICAÇÃO DE CAMPANHAS INSTITUCIONAIS CM/C 1.500,00  0,0000 19,50    29.250,00Total do Fornecedor: 73.500,00Total Geral: 387.292,00

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO               CNPJ:RUA SANTO INACIO 126C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.925.025/0001-6088270-000 - Nova Trento - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  35/2019 - PR 48/201948/201901/03/2019Folha:  2/2
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.006.3.3.90.00.00.00.00.00 (25)  Saldo: 221.111,51